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          նոյեմբերի 2-ի N 1377-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը   
(հազ. դրամ)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարություն 
	 
	280911.2

	Բաժին N 03,   խումբ N 03,   դաս N 01               Դատարաններ
	 
	280911.2

	06. ՀՀ արդարադատության նախարարության դատական ակտերի հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ
	 
	280911.2

	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 
	
	
	
	
	83011.0

	30197622/2
	Թուղթ՝ A4 ֆորմատի (21x29.7)
	ԳՀ
	տուփ
	1700
	22500
	38250.0

	30199711/2
	Տպագիր ծրարներ՝ պատուհանով
	ԳՀ
	հատ
	16
	500000
	8000.0

	30192100/1
	Ռետին՝ հասարակ
	ԳՀ
	հատ
	200
	200
	40.0

	30192114/1
	Թանաք՝ կնիքի բարձիկի համար
	ԳՀ
	հատ
	1000
	300
	300.0

	30192125/1
	Մարկերներ
	ԳՀ
	հատ
	300
	200
	60.0

	30192130/1
	Մատիտներ
	ԳՀ
	հատ
	100
	200
	20.0

	30192150/1
	Կնիք
	ԳՀ
	հատ
	12000
	50
	600.0

	30192160/1
	Շտրիխներ
	ԳՀ
	հատ
	800
	150
	120.0

	30192730/1
	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ A4 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	50
	200
	10.0

	30193200/1
	Փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարներ
	ԳՀ
	հատ
	4000
	50
	200.0

	30194320/1
	Գծագրական թուղթ
	ԳՀ
	հատ
	30
	100
	3.0

	30197111/1
	Կարիչի մետաղական կապար, փոքր
	ԳՀ
	տուփ
	300
	200
	60.0

	30197112/1
	Կարիչի մետաղական կապար, մեծ
	ԳՀ
	տուփ
	400
	200
	80.0

	30197322/1
	Կարիչներ՝ 20-50 թերթի համար
	ԳՀ
	հատ
	3000
	50
	150.0

	30197331/1
	Դակիչ՝ քանոնով
	ԳՀ
	հատ
	2500
	50
	125.0

	30197340/1
	Ապակարիչ
	ԳՀ
	հատ
	450
	40
	18.0

	30199420/1
	Թուղթ՝ նշումների համար, սոսնձվածքով
	ԳՀ
	հատ
	600
	100
	60.0

	39241210/1
	Մկրատ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	2500
	50
	125.0

	39241140/1
	Դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	200
	150
	30.0

	39263500/1
	Սեղմակ
	ԳՀ
	տուփ
	300
	50
	15.0

	39292500/1
	Քանոն՝ մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	150
	100
	15.0

	30141210/1
	Հաշվիչ մեքենաներ
	ԳՀ
	հատ
	7000
	40
	280.0

	30197234/1
	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	700
	200
	140.0

	44423400/1
	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ
	ԳՀ
	հատ
	13000
	100
	1300.0

	35811180/1
	Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ԳՀ
	հավաքածու
	50000
	30
	1500.0

	35811180/2
	Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	ԳՀ
	հավաքածու
	20000
	30
	600.0

	39131200
	Արխիվային դարակաշարներ
	ԳՀ
	հատ
	80000
	12
	960.0

	39714240/1
	Օդորակիչ 24000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	350000
	10
	3500.0

	39714230/1
	Օդորակիչ 18000 BTU
	ԳՀ
	հատ
	250000
	10
	2500.0

	42211140/1
	Սննդի պատրաստման վառարաններ
	ԳՀ
	հատ
	850000
	1
	850.0

	39711310/1
	Գազօջախի սալիկներ
	ԳՀ
	հատ
	400000
	1
	400.0

	39711310/2
	Գազօջախի սալիկներ
	ԳՀ
	հատ
	500000
	1
	500.0

	39711280/1
	Էլեկտրական ջեռոցներ
	ԳՀ
	հատ
	550000
	1
	550.0

	39711170/1
	Սառնարաններ
	ԳՀ
	հատ
	950000
	1
	950.0

	391411310/1
	Ճաշասեղան՝ 4-տեղանի
	ԳՀ
	հատ
	90000
	30
	2700.0

	39111150/1
	Ճաշասենյակի աթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	40000
	150
	6000.0

	39111220/1
	Բազկաթոռ՝ ղեկավարի
	ԳՀ
	հատ
	100000
	10
	1000.0

	30232410/1
	Մատնահետք կարդացող սարք
	ԳՀ
	հատ
	100000
	10
	1000.0

	64211280/1
	ip հեռախոսներ
	ԳՀ
	հատ
	50000
	30
	1500.0

	32341160/1
	Ձայնային սարքավորումներ
	ԳՀ
	հավաքածու
	1000000
	1
	1000.0

	34921190/1
	Անցակետային հսկողության սարքեր
	ԳՀ
	հավաքածու
	1000000
	1
	1000.0

	32321200/1
	Տեսահսկողության համակարգ
	ԳՀ
	հավաքածու
	5000000
	1
	5000.0

	35111200/1
	Փրկարարական և արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	10000
	10
	100.0

	35111130/1
	Կրակմարիչներ
	ԳՀ
	հատ
	25000
	20
	500.0

	39712400/1
	Ձեռքերը չորացնելու սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	30000
	30
	900.0

	ՄԱՍ II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	78200.0

	70311200/1
	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	12000000
	1
	12000.0

	64111200/4
	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	20000000
	1
	20000.0

	65311100/6
	Էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	10000000
	1
	10000.0

	72211125/1
	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	500000
	1
	500.0

	72211125/2
	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	3500000
	1
	3500.0

	72211125/3
	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	3500000
	1
	3500.0

	72211142/1
	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	3000000
	1
	3000.0

	72211124/1
	Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	3000000
	1
	3000.0

	79111200/1
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	10700000
	1
	10700.0

	60131100/3
	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	12000000
	1
	12000.0

	ՄԱՍ III. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	119700.2

	45461100/1
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	69805430
	1
	69805.4

	45461100/2
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	10847000
	1
	10847.0

	45461100/3
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	24937970
	1
	24938.0

	45461100/4
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	14109820
	1
	14109.8


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

       
             ՂԵԿԱՎԱՐ




          




   Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK594
voroshum-EK594
voroshum-EK594

